

«Жұмабек Ахметұлы Тәшенев атындағы университет» ЖШС	Мониторинг және талдау қызметінің ережесі УЕ-23-22	2 беттің 1-беті
---	---	-----------------

**«Оқытушы студент көзімен» сауалнамасының талдамалы есебі.**

2023-2024 оқу жылының 02-23 ақпан аралығында университеттің барлық мамандықтарының студенттері арасында «Оқытушы студент көзімен» сауалнама жүргізілді. Сауалнамаға **114** (6B01704 - Өзбек тілі мен әдебиет мұғалімдерін даярлау мамандығы) респондент қатысты. Сауалнама анонимді түрде барлық факультеттің студенттері арасында жүргізілді. Сауалнама онлайн режимде **google forms** платформасын қолдана отырып жүргізілді. Сауалнама келесі сұрақтардан тұрды.

Құрметті білім алушы! Сауалнаманың басты мақсаты білім алушылар көзқарасымен оқытушы рейтингін анықтау болып табылады. Сіздерге ұсынылған сұрақтарға ойланып және шынайы жауап берулеріңізді сұраймыз.

Оқу курсыңыз:	Бағалау шкаласы				
	БББ коды, атауы				
Төмендегі тізімнен сізге өткен семестрде сабақ берген оқытушыны таңдаңыз. Аталған оқытушыға баға беріп шығыңыз. Осылайша сілтемеге қайта кіріп келесі оқытушыны таңдап баға беруді жалғастырыңыз. Әрбір сұрақ бойынша оқытушының деңгейін келесі өлшем бойынша бағалауыңыз керек: 5 – өте жақсы; 4 – жақсы; 3 – орташадан жоғары; 2 – қанағаттанарлық; 1 - қанағаттанарлықсыз, төмен	1	2	3	4	5
Материалды түсінікті де, нақты жеткізе алу					
Студенттердің білімін бағалауда объективтілігі: оқытушы талапшыл, бірақ әділетті					
Оқытушы курста студенттер үшін анық және дәйекті талаптар қояды және олардың жүзеге асырылуын қадағалайды					
Практикалық сабақты өткізу кезінде түрлі нысандарын (жеке тапсырмалар, шығармашылық тапсырмалар, пікірталас, топтық жұмыс,) пайдаланады					
Оқытушы тиімді аудио-көрнекі құралдар (интернет-ресурстарды, аудио, видео т.б.) пайдаланады					
Аудиторияның пәнге қызығушылығын тудыру және қызықтыра алу қабілеті, құралдардың оқыту формасын қолдануы					
Пән бойынша өзекті ақпараттарды меңгеруі және оларды студенттерге жеткізе алуы					
Студенттерге деген мейірімділігі, әдептілігі, сыйластығы					
Оқытушының мінез-құлық этикасы					
Сөйлеу мәдениеті					

«Жұмабек Ахметұлы Тәшенев атындағы университет» ЖШС	Мониторинг және талдау қызметінің ережесі УЕ-23-22	2 беттің 2-беті
---	---	-----------------

Сауалнамаға қатысқан білім алушылардың әрбір оқытушыға берген бағаларын саралап өңдей келе, төмендегідей тізімде оқытушылардың рейтингі қалыптасты:

<b>Оқытушы Аты-жөні</b>	<b>Студент саны</b>	<b>Орташа бал</b>
Ганиев Салимжан Абдухалилович	62	4,9
Кожобеков Нуржигит Абубакирович	54	4,5
Наралиева Шахло Джамаловна	114	4,9
Серикбаева Шолпан Ергешовна	54	4,7
Абдалиев Фаррух Наматжанович	54	4,8
Умаралиева Мадина Адилбековна	54	4,9
Хамраева Хулкар Хамидуллаевна	54	4,6
Шамадиева Рысхы Апсаматовна	54	4,9
Мусаева Азадхан Мубаракловна	54	4,9
Жалпы бал:		4,8